

## DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br Telefone: (43) 3127-1000 CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Mauá da Serra, Quinta-Feira, 24 de Novembro de 2022

Edição Nº: 2248



PREFEITURA DE MAUÁ DA SERRA ESTADO DO PARANÁ Avenida Ponta Grossa, 480 – fone/fax (43) 3464 1265 CNPJ. 95.548.400/0001-42

#### PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA **EXTRATO DE CONTRATO**

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA - PR

CONTRATADA: ZANIN & MORENO LTDA CNPJ:07.368.235/0001-80

OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA INSTALAÇÃO DE REDE DE CABEAMENTO ESTRUTURADO REDE LÓGICA DADOS, VOZ, TELEFONIA E VIDEO MONITORAMENTO CFTV ESCOLA MARIA BAUEB JAMUS, CRECHE CRIANÇA ESPERANÇA, CRECHE SEMENTINHAS DE VIDA, E POSTO DE SAÚDE CENTRAL

VALOR: R\$ 16.900,00 (Dezesseis mil e novecentos reais)

DATA DE ASSINATURA: 24 de Novembro de 2022 PROCESSO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 43/2022

CONTRATO: 159/2022 PROCESSO ADMINISTRATIVO 127/2022

PRAZO DE VIGENCIA: 365 (Trezentos e sessenta e cinco) DIAS



## DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 2 MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br Telefone: (43) 3127-1000 CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Mauá da Serra, Quinta-Feira, 24 de Novembro de 2022

Edição Nº: 2248

### PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA.

CONTRATADA: IDS DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE E ASSESSORIA LTDA.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE LICENÇA DE USO INTEGRADO/INFORMATIZADO DE GESTÃO DE SAÚDE PÚBLICA E ASSISTÊNCIA SOCIAL,

COMPREENDENDO A HOSPEDAGEM EM NUVEM, A MIGRAÇÃO DE DADOS EM USO,

IMPLANTAÇÃO DO SISTEMA, TREINAMENTO INICIAL, SUPORTE TÉCNICO E MANUTENÇÃO

PARA AS SECRETARIAS DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MAUÁ DA SERRA/PR. VALOR: **R\$ 94.000,00 (NOVENTA E QUATRO MIL REAIS).** 

DATA DE ASSINATURA: 24 DE NOVEMBRO DE 2.022 PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 054/2022

CONTRATO Nº: 160/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 107/2022

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 MESES.



## DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br Telefone: (43) 3127-1000 CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Mauá da Serra, Quinta-Feira, 24 de Novembro de 2022

Edição Nº: 2248

### HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão Eleitoral Municipal, no uso de suas atribuições, previstas na Lei nº 891/2022, comunica aos professores, funcionários, pais /responsáveis e alunos das Escolas e Centros Municipais de Educação Infantil que a(s) candidatos(as) tiveram sua inscrição homologada:

- Escola Municipal Yukio Uemura
  Candidata Única: GISLAINE MACIEL COSTA
- Escola Municipal Maria Baueb Jamus
  Candidato Único: JACKSON DOUGLAS AMARAL DE SOUZA
- Escola Municipal Paulo Haruo Sato
  Candidata Única: EDNA DE ABREU PAULINO YOKOTA
- Escola Municipal Professora Sandra Maria Pereira Alves da Fonseca Candidata Única: LUCIMARA DE ALENCAR COUTINHO
- Centro Municipal de Educação Infantil Criança Esperança Candidata Única: LAIANE MARY MOREIRA MIGUEL
- Centro Municipal de Educação Infantil Sementinhas de Vida Candidata Única: JÉSSICA CAROLINE COSTA

Mauá da Serra, 23 de Novembro de 2022.

Presidente da Comissão Eleitoral Municipal

Marcela Cristine Reis de Lara CPF: 061.313.919-47



## DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 4 MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br Telefone: (43) 3127-1000 CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Mauá da Serra, Quinta-Feira, 24 de Novembro de 2022

Edição Nº: 2248

#### PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA EXTRATO DE ATA

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA

CONTRATADA: CONVENIENCIA MAUA DA SERRA LTDA - ME. CNPJ: 19.055.853/0001-59

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE FILTROS E ÓLEOS LUBRIFICANTES PARA OS VEÍCULOS E

MÁQUINÁRIOS DA FROTA MUNICIPAL DO MUNICÍPIO.

VALOR: R\$ 732.818,60 (SETECENTOS E TRINTA E DOIS MIL, OITOCENTOS E DEZOITO REAIS E

SESSENTA CENTAVOS).

DATA DE ASSINATURA: 24/11/2022 PREGÃO PRESENCIAL Nº. 059/2022

**ATA Nº:** 102/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 122/2022

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 MESES.



# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 5 MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br Telefone: (43) 3127-1000 CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Mauá da Serra, Quinta-Feira, 24 de Novembro de 2022

Edição Nº: 2248

#### PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA EXTRATO DE ATA

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA

CONTRATADA: AUTO CENTER AWALA LTDA - ME. CNPJ: 12.377.307/0001-95 OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE FILTROS E ÓLEOS LUBRIFICANTES PARA OS VEÍCULOS E

MÁQUINÁRIOS DA FROTA MUNICIPAL DO MUNICÍPIO. VALOR: R\$ 876,00 (OITOCENTOS E SETENTA E SEIS REAIS).

DATA DE ASSINATURA: 24/11/2022 PREGÃO PRESENCIAL Nº. 059/2022

ATA Nº: 103/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 122/2022

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 MESES.